1

2024年９月 20日

 各 位
会 社 名 GFA 株式会社

代表者名 代表取締役社長 片田 朋希

（コード：8783、スタンダード市場）

問合せ先 経営企画部 部長 谷井 篤史

                               https://www.gfa.co.jp/form/corp/

株式併合に伴う株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、株主優待制度を一部変更することを決議いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

1． 変更の理由

当社では、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資の魅力を高め、より

多くの皆様に当社グループの事業に対するご理解を深めていただくこと、また中長期的に当社株式を

保有していただくことを目的として、株主優待制度を導入しております。

2024年３月 22日開催の臨時株主総会（以下「本臨時株主総会」といいます。）に基づき、2024年５

月１日を効力発生日とする当社株式の併合（10 株を１株に併合）を実施したことに伴い、現行の株主

優待制度における発行基準を維持するため、以下のとおり変更いたします。

２．変更の内容

 2024 年３月 31 日現在の保有株式数 2025 年３月 31 日現在の保有株式数

効力発生前（現行） 効力発生後（変更後）

保有株式数の内 初年度 保有株式数の内 初年度

100 株～1,000 株 10P/株 100 株 100P/株

1,001 株～5,000 株 8P/株 101 株～500 株 80P/株

5,001 株～10,000 株 5P/株 501 株～1,000 株 50P/株

10,001 株～15,000 株 3P/株 1,001 株～1,500 株 30P/株

15,001 株以上 1P/株 1,501 株以上 10P/株

３．実施時期

2025年３月 31日現在の株主名簿に記載または記録された当社株式 100株（１単元）以上を保有す

る株主様より、変更後の基準に基づき実施いたします。

添付資料：（ご参考）変更後の株主優待内容

2

（ご参考）変更後の株主優待内容

(1) 対象となる株主様

2025年３月 31日現在の株主名簿に記載または記録された当社株式 100株（１単元）以上を保有す

る株主様より、変更後の基準に基づき実施いたします。

(2) 株主優待内容

対象となる株主様の保有株式数に応じて１株当たり 10～100ポイントを贈呈いたします。贈呈さ

れるポイントは継続保有期間に応じて最大 2.0倍になります。

ポイントは当社子会社が運営する店舗にて１ポイント１円としてご利用いただけます。

【株主優待ポイント表（１株当たり）】

保有株式数の内 初年度 １年以上 ２年以上 ３年以上 ４年以上 ５年以上 ６年以上

100 株 100P/株

101～500 株 80P/株

501 株～1,000 株 50P/株 ×1.5 ×1.6 ×1.7 ×1.8 ×1.9 ×2.0

1,001 株～1,500 株 30P/株

1,501 株以上 10P/株

※ １回の最大ポイント贈呈数は 100,000ポイントです。

※ ポイントの有効期限は贈呈後１年以内です。

※ 継続保有は３月末および９月末時点の株主名簿に、同一株主番号で記載されていることが条件と

なります。

※ 贈呈ポイント数について

例１）３月 31日時点で保有期間１年未満、300株を保有される株主様

26,000ポイント＝100株×100 ポイント＋200株×80 ポイント

例２）保有株式数別の贈呈ポイント数

保有株式数 初年度 １年以上 ２年以上 ３年以上 ４年以上 ５年以上 ６年以上

100 株 10,000 15,000 16,000 17,000 18,000 19,000 20,000

500 株 42,000 63,000 67,200 71,400 75,600 79,800 84,000

1,000 株 67,000 100,000 100,000 100,000 100,000 100,000 100,000

1,500 株 82,000 100,000 100,000 100,000 100,000 100,000 100,000

2,000 株 87,000 100,000 100,000 100,000 100,000 100,000 100,000

(3) 贈呈方法

 2025年以降、毎年３月 31日現在の株主名簿に記載または記録された株主様に対し、６月上旬に発送

する「定時株主総会招集ご通知」に「株主優待アプリ（仮称）」のご案内を同封し、アプリを通して

ポイントを贈呈する予定です。また、ポイントは各子会社のアプリからご利用いただく予定です。

※株主優待アプリおよび各子会社のアプリのご利用にはスマートフォンが必要となります。

(4) 利用可能店舗

当社グループの対象店舗にて１ポイント１円として、ご利用いただけます。

※株主ポイント利用店舗について下記 QRコードを読み取るかこちらをクリックしてください。

   以 上

https://shareholder-app.zendesk.com/hc/ja/sections/29610343451801-%E3%83%9D%E3%82%A4%E3%83%5B%E2%80%A6%5D8%E5%8F%AF%E8%83%BD%E5%BA%97%E8%88%97%E4%B8%80%E8%A6%A7